Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGiro

mirçoD*

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:

PRF.RinFNiTF^ji2l,)^f>^rÍ^>\iL^ Lot?
1° SECRETÁRIO: FxÓ<

VICF-PRFRinFNTFT K -VnOLAAX)^
- 2° SECRETÁRIO-^l ^ ̂ ̂ ^

ASSUNTO;

CIATIV/INICIATIVA:

tcH/l? 1 'JLAAAAaXKj

HISTÓRICO:

L-oír' 'Sí/vr-^omo-
cêít ct, fcca^dL©-

GcVVEttcte- •

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR

AX-I-A^ /J^

ABSTENÇÃOX UNANIMIDADE

PRESIDENTE

REJEITADO POR

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÀO

CAMÀltft MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

TO-PdOCUM'

[prÕTOCOI
3 próprio

"prÕtw

CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO "SEMANA DA BÍBLIA'

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1® - Fica (Spncéçiido Titülo Honorífico da "Semana da Bíblia" à RICARDO CÂNDIDO

PINTO, conforme Resolução n° 157/2007.

Artigo 2® Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de novembro de 2018.

V

ALLAN ALBERT LÔÈIRENÇO FERREIRA

Vereador PRB
APROVADO

UNANIMIDADE

SBSSÂO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 — Centro — CEP: 29300-170 — Cachoeiro de Itapemirim — Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

53

asam

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

í - -rv;? .V - : ■ ■ ■

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Ricardo é muito especial, e fica mais
que justa esta homenagem da semana da bíblia. Muito me honra poder homenageá-lo.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de novembro de 2018.

í-i

ALLAN ALBERT LOI/IRENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"ÍFe/iz o nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

P

■
mm

♦>
■

Ht fUlll iCn I f DERATIUA DO BRflSILjJ
■  '^V... :. .§• , l- :•:• - r -■ • » í.-^i»,•»>-:• - - • -v- « V. «si .. «Ki~-•.^•--íhar *-«. W í Éí^- . 4^ *- ••**»« ' -•- ■ ' >■ T • <• ! V-i; ; €i^ i -'■', Jl ..Mtnít; H HlfJ o AS CIOADf S

&.J

^il^k
pi i»Aí)tAMi wrn Pí.Ani!iwAi ot TRÃwsíiin
C A » f 11H A (w mJÍJft! A t ií E . MA íB m f A i; A 0m

m

lílmêmm &mmm wtwm
i4»Si MMORiijr

738933 «m? B8

I"
Mf i >.w-

■"HMÉPI •*•■"""" "'"" ""• ' nlinniii ,ri,,
wtmo

m\4

■*a

#•

rnuírm

mâ

;,J8

OiO
tu

f:Wâ

an ei
SíSmI «

»
Eill»» '

»lí«

«Kl
«jy

__V
•*■-> ■

^  >
iiSía

M wKÕV

»«#! m
Vp
iOh ,

'  i-- '•-•«-^ 'Jííiíf! «iíf#

«itfrMeVft

S

mi «5 H., i i.iisi ís4 n ̂ fl íi f f. I

mmiMi

w«sSifMSf>i
j®Èèií#iwa^
3Wfci4##«ê:®3fíí<3